Progetto sia già stato realizzato, ovvero, entro 12 (dodici) mesi dall’aggiudicazione del Premio nel 
caso in cui il Progetto sia ancora da realizzare.  
In quest’ultimo caso, il riconoscimento sarà corrisposto con le seguenti modalità temporali: 
(i) euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento,00) durante la cerimonia di premiazione individuata ai 
sensi dell’art. 4; 
(ii) euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento,00) a conclusione della prima fase di realizzazione del 
Progetto, come individuata nel cronoprogramma allegato al Progetto selezionato, a condizione che 
detta fase sia stata completata; 
(iii) euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento,00) a conclusione della seconda fase di realizzazione 
del Progetto, come individuata nel cronoprogramma allegato al Progetto selezionato, a condizione 
che detta fase sia stata completata; 
(iv) euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento,00) a conclusione della terza e ultima fase di 
realizzazione del Progetto, come individuata nel cronoprogramma allegato al Progetto selezionato, 
a condizione che detta fase sia stata completata. 
In merito alle erogazioni di cui a punti (ii), (iii) e (iv) del presente articolo si precisa quanto segue: